MESTO RUZOMBEROK
ZRIADOVATEL

I
é mEEmLAN CENTRUM VOLENEHO CASU V RUZOMBERKU

€.j. VYBABUJE: TELEFON / FAX: E-MAIL: RUZOMBEROK
299/2012 K. Bajtalova 044/4323415 cverbksport@gmail 252012

VYHODNOTENIE
OBVODNEHO KOLA V CEZPO IINOM BEHU ZS, SS

VYHLASOVATE L : Ministerstvo Skolstva SR Bratislava
SPOLUVYHLASOVATE L : SASS SR
ORGANIZATOR : z poverenia KSU v Ziline : QVElan — 0SaTV RuZomberok
SPOLUORGANIZATOR : Atleticky klub a Spojena Skola v RuZzomberku
TERMIN KONANIA : 25. september 2012
MIESTO KONANIA : RuZzomberok — Hrabovo
UCAST : Ziatky 61 &astnikov
zZiaci 71 Gastnikov
Studentky 7 &astnikov
Studenti 25dastnikov
ped. dozor 22¢astnikov
rozhodcovia 11 sastnikov
org. vybor 6 &astnikov
spolu 20X astnikov

FIN. ZABEZPE CENIE : KSU Zilina — rozhodcovské, medaile, cestovné&enftvenie, MTZ
C\WC Elan Ruzomberok - diplomy

POSTUP DO KRAJSKEHO KOLA -2.10.2012 v Liptowskom Mikulasi

DRUZSTVA :

ZIACKY zS ZSCernova Ruzomberok

ZIACI ZS ZS Liptovské Slise

STUDENTKY SS Gymnazium S. Moyzesa RuZzomberok

STUDENTI SS Gymnazium S. Moyzesa Ruzomberok

JEDNOTLIVCI :

ZIACI ZS Barto$ Adrian - ZS Zareviica Ruzomberok

lveta MACEKOVA Katarina BAJTALOVA

0SaTV C\C Elan Ruzomberok 0SaTV €©\Elan Ruzomberok




ZIACKY 7S

1. Smieskova Lucia

2. JanosSikova Simona
3. Todekova Lenka

4, Brnéalova Lea

5. Vierikova Eva

6. Nemgekova Vanda
7. MaroSova Alexandra
8. Sokolova Vanesa

9. Balkova Janka

10. Buzakova Michaela
11. Ondrejkova Timea
12. MikuSova Klaudia
13. Dubovcova Terézia
14. Ovadova Klaudia
15. Helisovéa Alzbeta
16. Zahradnikova Sophia
17. Ruskova Marianna
18. Bartanusova Kristina
19. Bystri éanova Dominika
20. Planietova Lucia
21. Senkova Danka

22. Nechajova Maria
23. Uramova Natalia
24, Banikova Zuzana
25. MagusSinova Veronika
26. Kutajova Kristina
27. Samolejova Jana
28. MatuSova lzabela
29. Gribova Eva

30. Kopéaékova Monika
31. Mikulcova Katarina
32. Surinova Lucia

33. Hubova Barbora
34. Sigkova Patricia

35. Bad’ova Kristina

36. Matulova Veronika
37. Bencurova Klaudia
38. Otiepkova Maria
39. Zitnikova Simona
40. Orosova Monika
41. Hadova Agata

42, Almaska Andrea
43. Frolova Michaela
44, Franceova Erika
45, Cigaiidkova Simona
46. GejdoSova Klaudia
47. Husakova Dominika
48. Letkova Dominika
49, Proftova Jaroslava
50. Mackova Nina

51. Brtkova Dominika
52. Muchova Janka

53. Dvorska Romana
54, Jelenikova Lucia
55. Zachejova Alica

VYSLEDKY

ZXernova RK
ZS Liptovska Luzna
ZSCernova RK
ZS Zarevica RK
ZS s MS Liptovska Osada
ZS Liptovské Slide
ZS s MS Liptovska Osada
ZS s MS Liptovska LuZna
ZS s MS Liptovska Tepla
ZS L&ky
ZS Liptovské Sliate
ZS s MS Liptovska Tepla
ZS s M3ubochiia
ZS Likky
ZS s MR ubochia
ZS Zarevica RK
ZS Bystricka RK
ZS Liptovské Sliate
ZS Sladkowova RK
ZS s MStubochiia
ZS s MS Liptovska Tepla
Gymnazium sv. Andreja RK
ZS Bystricka RK
ZS Sladkowova RK
ZS s MS Liptovska Osada
ZS s MS Liptovska Osada
ZS Kl&no RK
ZS Zarevica RK
ZS Zarevica RK
ZS Zarevica RK
ZS Cernova RK
ZS s MS Liptovska Tepla
ZS s MS Liptovska Luzna
ZS s MS Liptovska Tepla
ZS Laeky
ZS Lugky
ZS s MS Likavka
ZS Sladkovitova RK
ZS s MS Likavka
ZS Bystricka RK
ZS s MR2ubochiia
ZS Klagno RK
ZSCernova RK
ZSCernova RK
ZS Kla&no RK
ZS Liptovské Slige
ZS Klatno RK
Gymnazium sv. Andreja RK
ZS s MS Likavka
ZS Sladkovéova RK
ZS s MS Likavka
ZS s MS Likavka
ZS s MS Liskova
Stkromna ZS RK
ZS Klano RK

4:33 min.
4:50
4:54
4:55
5:13
5:18
5:19
5:19
5:23
5:26
5:27
5:28
5:31
5:32
5:35
5:36
5:37
5:38
5:42
5:44
5:45
5:46
5:48
5:52
5:54
5:55
5:55
6:07
6:08
6:09
6:10
6:11
6:12
6:12
6:12
6:14
6:15
6:16
6:17
6:18
6:20
6:26
6:27
6:31
6:39
6:47
6:48
6:51
7:04
7:05
7:06
7:07
7:14
7:14
7:15




56.
57.
58.
59.
60.
61.

KereSkéniova Slavomira
KuriSova Miriam

Horska Lucia

KuteSova Kristina
Laukova Monika
Mrvova Marianna

PORADIE DRUZSTIEV:

1.

10.

11.

12.

SmieSkova Lucia
Todekova Lenka
Mikulcova Katarina

Janosikova Simona
Sokolova Vanesa
Hubova Barbora

Vierikova Eva
MaroSova Alexandra
MagusSinova Veronika

Nendekova Vanda
Ondrejkova Timea
Bartanusova Kristina

Brrtalova Lea
Zahradnikova Sophia
MatlSova Izebela

Balkova Janka
MikuSova Klaudia
Senkova Danka

Buzakova Michaela
Ovadova Klaudia
Bal’'ova Kristina

Dubovcova Terézia
Helisova Alzbeta
Planietova Lucia

Ruskova Marianna
Uramova Natalia
Orosova Monika

Bystréanova Dominika
Vanikova Zuzana
Otiepkova Maria

Samolejova Jana
Almaska Andrea
Cigaidkova Simona

Nechajova Maria
Letkova Dominka

ZS Bystricka RK
ZS s MS Liskova
Sukromna ZS RK
ZS Bystricka RK
ZS s MS Liskova
ZS s MS Liskova

ZXernova RK

ZS Liptovska Luzna

ZS Liptovska Osada

ZS Liptovské Sta

ZS Zareviica RuZomberok

ZS s MS Liptovska Tepla

ZS kky

ZS s M3ibochia

ZS Bystricka Ruzomberok

ZS Sladkasava RuZzomberok

ZS Kirm Ruzomberok

5:24
7:35
7:45
8:18

8:30
8:31

Gymnazium sv. Andreja Ruzerak

4 body

Idbko

12 bodov

17 bodov

20 bodov

addy

24 bodov

28 bodov

bdf@ov

43 bodov

69 bodov

70 bodov




13.

14.

15.

Bencurova Klaudia
Zitnikova Simona
Proftova Jaroslava
Dvorskd Romana
KuriSova Miriam
Laukova Moénika

Jelenikova Lucia
Horska Lucia

~

ZS

ZIACI :

CoNoRrONE

BartoS Adrian
Debnéar Martin
Kulich Jakub
Luptak Lukas
Pazitka Samuel
Bystri¢an Simon
Antol Alex
Domiter Tomas
Magusin David
Kutlik Kristian
Holik Tomas
Cmorik Matej
Sturman Dominik
Turoii Juraj
Kohut Juraj
Hrabovsky DuSan
Cevar Lukas
Hyravy Tibor
Sekan Matej
Guraii Jakub
Stolar Martin
Matula Martin
Sleziak Jan
Karlik Jakub
Hancko Martin
Dzuris Richard
Sefranko Lukas
Cillik Rébert
Kuracina Erik
Masiar Jaroslav
Omasta Dominik
Simrak Jakub
Sturek Patrik
Glodzak Lukas
Macko Adam
Husaréik Norbert
Tatar Patrik
Marton Juraj
MiSovi¢ Jozef
Piecka Mario
Horvath Jozef
Nechaj Jan

ZS s MS Likavka

ZS s MS Liskova

Sukromna ZS RuZomberok

ZS Zarevica RK
ZS Bystricka RK
Gymnazium sv. Andreja RK
ZS Liptovské Sliate
ZS s MS Liptovska Tepla
ZS s MS Liptovska Osada
ZS Liptovské Sliate
ZS s MS Liskova
ZS s MS Liptovska Osada
ZS Kla &no RK
ZS Klagno RK
ZS s MS Liptovska Osada
ZS Liptovské Sliate
ZS s MS Liptovska Luzna
ZS Sladkovigova RK
ZS s MS Liptovska Tepla
ZS s MS Liptovské Revice
ZS Kla &no RK
ZS s MS Liskova
ZS s MS Likavka
ZS s MS Likavka
ZS Kla &no RK
Gymnazium sv. Andreja RK
ZS Zarevlca RK
ZS Bystricka RK
Sukromna ZS RK
ZS Zarevica RK
ZS Liptovské Sliate
ZS s MS Komjatna
ZS s MS Komjatna
ZS Bystricka RK
ZS s MS Liptovské Revice
ZS s MS Liptovska Tepla
ZS s MS Liskova
ZS SladkovEova RK
ZS s MS liptovska Luzna
ZS s MS Lubochiia
ZS Zarevica RK
ZS s MS Liptovska Tepla
ZS s MS Liskovéa
ZS s MS Komjatna
Gymnazium sv. Andreja RK

76 bodov

110 bodov

2 bdddov

9:54
9:54
10:08
10:12
10:25
10:26
10:26
10:43
10:45
10:46
10:46
10:49
10:53
10:58
10:59
11:03
11:03
11:04
11.07
11:08
11:10
11:12
11:14
11:15
11:18
11:19
11:21
11:28
11:29
11:30
11:38
11:40
11:41
11:51
11:52
11:52
11:53
11:57
11:59
12:01
12:06
12:06




43. Kovaléik Tomas
44, Krajnik Martin
45, Zahorec Michal
46. SmieSka Anton
47. Pastucha David
48. Kmet’ Patrik
49, Horvath Dario
50. Hockicko Kristian
51. Camber Andrej
52. Bumbera Alex
53. Spirka Jan

54, Vierik Erik

55. Kochlica Erik

56. Trnovsky Miroslav
57. Herbst Jakub
58. Koma Roman

59. Sivoii Milan

60. Ondrus Marek
61. MiSik Dominik
62. Pudis Filip

63. Tvarozny Marek
64. Zavadcky Patrik
65. Misik Samuel
66. Tapko Dominik
67. Rodina Igor

68. Lofaj Leonard
69. Cerveii Jakub
70. Makuch Andrej
71. Milan Martin

PORADIE DRUZSTIEV:

1. Luptak Lukas
Antol Alex
Sturman Dominik

2. Bystri¢an Simon
Magusin David
Cmorik Matej

3. Pazitka Samuel
Hrabovsky DuSan
Sturek Patrik

4, Kutlik Kristian
Holik Tomas
Hyravy Tibor

5. Barto$ Adrian
Karlik Jakub
Sefranko Lukas

6. Kulich Jakub
Sleziak Jan
Nechaj Jan

7. Debnéar Martin
Hancko Martin
Omasta Dominik

ZS Cernova RK
ZS Cernova RK

ZSCernova RK

ZSCernova RK

ZS Bystricka RK

ZS s MS Liptovské Revice
ZS Lugky

Gymnazium sv. Andreja RK
Sukromna ZS RK

ZS Klaéno RK

Gymnazium sv. Andreja RK
ZS Sladkovi ¢ova RK

ZS Sladkovi¢ova RK

ZS s MS Likavka

ZS SladkovEova RK

ZS s MSzubochiia

ZS Cernova RK

ZS s MSLubochiia

ZS Laeky

Sukromnéa ZS RK

ZS Liptovské Sliate

Z3$ Lagky

ZS Likky

ZS Laeky

ZS s MS Likavka

ZS Bystricka RK

ZS s MS Liptovska Tepla
ZS s MS Likavka
ZS s MS Liskova

ZS Liptovské Sliate

ZS s MS Liptovska Osada

ZS s MS Liptovska Tepla

ZS Kla &no Ruzomberok

ZS Zarevica RuZomberok

Gymnazium sv. Andreja Ruzomberok

ZS Bystricka Ruzomberok

12:09
12:10
12:16
12:17
12:20
12:24
12:25
12:25
12:27
12:29
12:33
12:34
12:40
12:56
13:04
13:16
13:22
13:22
13:35
13:36
13:44
13:51
13:52
14:04
14:12
14:16
14:21
14:22
15:56

11 bodov

15 bodov

21 dov

21 bodov

25 bodo

26 bodov

27 bodv




8. Domiter Tomas
Sekan Matej
Glodzak Lukas

9. Gurai Jakub
Stolar Martin
Trnovsky Miroslav

10. Cevar Lukas
Simrak Jakub
Kmet’ Patrik

11. Turoii Juraj

Husaréik Norbert

12. Kohut Juraj
Macko Adam
Vierik Erik

13. Kuracina Erik
Masiar Jaroslav
Horvéath Jozef

14. Dzuri$ Richard
Cember Andrej
Pudis Filip

15. Kovakik Tomas
Krajnik Martin
Zahorec Michal

16. Tatéar Patrik
Koma Roman
Ondrus Marek

17. Horvéath Dario

MiSik Dominik
Zavadcky Patrik

STUDENTKY SS :

Kudli¢kova Adela
Kudli¢kova Klaudia
Hanulova Linda
Ondrikova Veronika
Fainova Monika
Vejova Miriam
Klugarikova lvona

NogasrwhE

PORADIE DRUZSTIEV :

1. Kudli¢ékova Adela
Kudli ¢kova Klaudia
Hanulova Linda

ZS s MS Liskova

ZS s MS Likavka

ZS s MS Liptovské Revice

ZS s MS Liptovska Luzna

ZS Sladkovitova RK

ZS s MS Komjatna

Sukromna ZS RuZzomberok

ZSCernova Ruzomberok

ZS s MSLubochia

Gymnazium S. Moyzesa RK
Gymnazium S. Moyzesa RK
Gymnazium S. Moyzesa RK
Gymnézium S. Moyzesa RK
Spojena Skola RK

SUV RK

SUV RK

Gymnazium S. Moyzesa RK

27 bodov

41 bodov

49 dov

50 bodov

50 bodov

59 bodov

77 taov

87 bodov

95 bodov

110 bodov

11:21
11:22
134
12:30
12:47
14:37
vzdala

3 body




STUDENTI SS :

Dvorstiak Samuel
Lacko Samuel
Grainak Martin
Pavli¢ek Filip
Svetlak Tibor
Pilat Milos
Hajduk Filip
Nechaj Juraj
JagneSak Patrik
10. Dunaj Michal
11. Butkovié Lukas
12. Bachan Jozef
13. Vrlik Juraj

14. Siska Roman
15. Savel Marek
16. Chmela Martin
17. Pavlieek Dominik
18. Macko Filip

19. Slia¢an Filip
20. Zelienka DuSan
21. Uhrina Patrik
22. Cerny Marek
23. Leja Peter

24, Benko Peter

CoNoRrONE

PORADIE DRUZSTIEV :

1. Dvorstiak Samuel
Graiak Anton
Pavli¢ek Filip

2. Lacko Samuel
Pilat Maros

Uhrina Patrik

3. Svetlak Tibor
Hajduk Filip
JagneSak Patrik

4, Nechaj Juraj
Bachan Jozef
Macko Filip

5. Dunaj Michal
Siska Roman
Savel Marek

6. Cerny Marek
Leja Peter
Benko Peter

Gymnazium S. Moyzesa RK

Obchodna akadémia RK
Gymnazium S. Moyzesa RK
Gymnazium S. Moyzesa RK
SOS polytechnicka RK
Obchodnéa akadémia RK
SOS polytechnicka RK
Gymnazium sv. Andreja RK

SOS polytechnicka RK
Spojena Skola RK

SOS polytechnicka RK

Gymnazium sv. Andreja RK
Gymnazium S. Moyzesa RK

Spojena Skola Rk

Spojena Skola RK

Spojena Skola RK

SOS polytechnick&a RK
Gymnazium sv. Andreja RK
Spojena Skola RK

Gymnazium sv. Andreja RK
Obchodna akadémia RK
SUV RK

SUV RK

SUV RK

Gymn. S. Moyzesa RK

Obchodna akadémia RK

SOS polytechnicka RK

Gymn. sv. Andreja RK

Spojena Skola RK

SUV RK

13:37
13:41
13:53
14.05
14:09
14:33
14:50
14:53
15:10
15:17
15:20
15:24
15:32
15:37
15:39
14:41
15:46
16:03
16:12
16:44
18:30
18:47
18:58
23:01

4 bgd

8 bodov

12 bodo

20 bodov

24 bodov

45 bodov




